
MXR200L
r<c~A~TiAiLOoGGOo-1-~--:----------M~T. 

MXR200L 

5 

J 

00 ••• 

"q ~ - 9101112 
- -_.,. - • 

1 t 1 :i 

HOJA4 HOJAS HOJAS 



MXR200L
--------------------------------------------------Motorcyc I es 

' ' l• tt 11 11 

HOJA 7 
11 1 • 1 ' •• ,. 

HOJA10 
• • 1 • • ' 

. 
....., ....... -JI ., 

HOJAl3 

. 
¿/ 

1 • • ,. 11 111• , . 
' t - ' - ,. p 

-~. 1, ' ' 

'J• 
J ... 1 • )i. ,.P 

1 • ' 

l • • 
-d t II lJ ll 

HOJAS 
I J l 1 1 1 fl t tt 

u IJ 

HOJA11 

1 1 1 • • • 

HOJA14 

HOJAS 
1 ,, ... ,.. U 

,,., 
, .. 

~ \ ~ 
' • . n D ;- t 

HOJA 12 

HOJA 15 

.. 
" 

~--------i!iiiiiiii¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡iiiiiliiiiiiill~--------------i ~ ~~~~~'-



MXR200L
t e Y e I e s 

HOJA 16 

~~~~ESA e trabajo 



PÁGINA 01------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MX0105991233MT MXR200L01-01MT GUIA DE EMPAQUES 10K14 2 02.59 

2 MX01012201MT MXR200L01-02MT EMPAQUE DE CILINDRO 1 Q15.00 

, , ,1 3 (0101l202MT / MXRlO0L01·17I MXR200L01-03MT CILINDRO SOLO 1 Ql41.43 

4 MX01012203MT MXR200L01-04MT TORNILLO M6x28 2 01.36 t 
~ 

5 MXR200L01-05MT GUIA DE EMPAQUE 3 02.59 

6 MXR200L01-06MT ORING 10x1.5 1 Ql.37 

7 MX01012204MT MXR200L01-07MT EMPAQUE DE CULATA 1 017.61 

06 8 MX01012205MT MXR200L01-08MT CULATA 1 0616.79 

o 11 9 MX0716111763MT MXR200L01-09MT BUJIA 1 052.32 

9 0 _,5 10 MX010199983MT MXR200L01·10MT ARANDELA 8.5x2.2x12 1 03.40 

11 MXR200L01-11MT TORNILLO M8x82 1 Q6.07 

J 11 

12 MXR200L01-1lMT TORNILLO DE ESCAPE M8x39 2 02.59 

8 13 MX01012206MT MXR200L18·08MT TAPADERA DE CULATA 1 0116.46 

i4 14 MX054999966MT MXR200L01·14MT TORNILLO M6x28 3 Q2.88 

15 MX01012207MT MXR200L01-15MT EMPAQUE TAPADERA DE CULATA 1 Q26.81 - 0 10 ¡ 16 MXR200L01-16MT CILINDRO COMPLETO 1 

\ 02 J 12 
ft I 



PÁGINA 02-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MX034514154MT MXR200L02-01MT VALVULA ADMISION 1 028.79 

2 MX034514155MT MXR200L02-02MT VALVULA ESCAPE 1 Q39.33 

.3 MX01012208MT MXR200L02-03MT ORING DEVALVULA l 01.37 

4 MX034514149MT MXR200L02--04MT ORING DEVALVULA 2 0.2.00 

' f12 
5 MXR200L02-05MT RESORTE INTERNO VAL VULA l 04.45 

6 MX010199203MT MXR200L02-06MT RESORTE EXTERNO VALVULA 2 Q6.96 

t o 011 7 MXR200L02-07MT RETENEDOR DE VALVULAS 2 

13 8 MX010199238MT MXR200L02-08MT CUÑAS DEVALVULAS 4 017.79 
, ' 9 MXR200L02-09MT GUIA DEVALVULA 2 07.43 

10 MX010199188MT MXR200l02-10MT BANCADA DE BALANCINES 1 064.31 

" fo~~l6 

11 MXR200L02-11MT ARANDELA M8x18.2 3 02.59 

6 MXR200L02-12MT 

' I 12 TORNILLO M8x28 3 02.59 

s 17 13 MXR200L02-13MT BASE VARILLAS TIEMPO 1 

' • 14 MX01012209MT MXR200L02-14MT VARILLAS DE TIEMPO 2 012.89 ? '") • o 15 MX01012210MT MXR200L02-15MT ORING 1 016.71 
r 3 18 o ,'-. ,, 

20 16 MXR200l02-16MT ORQUETAS 2 
19 o 21 17 MXR200l02-17MT ORING 18x2.5 1 02.28 

~eso 18 MX034514156MT MXR200l02-18MT GUIA TENSOR CADENA 1 021.80 

19 MX0101142484MT MXR200L02-19MT ENGRANAJE DE TIEMPO 1 093.89 

20 MX010114248SMT MXR200L02-20MT ARANDELA 14x24x1 1 01.24 

21 MX034514148MT MXR200L02-21MT EJE ENGRANAJE DE TIEMPO 1 021.92 

22 MXR200L02-22MT ORING 20x2.5 1 Q2.28 

23 MXR200L02-BMT RESORTE ENGRANAJE DE TIEMPO 1 03.40 



PÁGINA 03------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MX010314150MT MXR200L03-01MT SEGURO DE PISTON 2 Q64.42 

2 MX010314153MT MXR200L03,02MT PASADOR DE PI.STON 1 QS.70 

3 MXR200L03-03MT PISTON 1 Q60.60 

4 MX010314152MT MXR200L03-04MT ANILLOS DE PISTON 1 Q49.57 

5 MX01042211MT MXR200L03-05MT CIGÜEÑAL 1 0603.96 

4 

1 



PÁGINA 04-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MX010711353MT MXR200L04-01MT EJE DE ARRANQUE 1 Q103.67 

2 MXR200L04-02MT TORNILLO M6d0 2 

3 MXR200l04·03MT SEGURO DE SPROCKET 1 

1 4 MX091314393MT MXR200L04-04MT ESPROCKET DELANTERO 1 Q36.29 

5 MX091l2212MT MXR200L04-05MT EJE DE ENGRANAJE 1 0206.62 

2 3 6 
6 MX09122213MT MXR200L04·06MT EJE PRINCIPAL 1 O250.00 

7 MXR200L04•07MT ARNADELA 15.2X1X30 1 Q2.59 

1 8 MX091211362MT MXR200L04-08MT SELECTOR DE VELOCIDADES 1 QH0.28 ... o 7 9 MXR200L04-09MT ESTRELLA DE CAMBIOS 1 ... 10 MXR200L04·10MT ARANDELA 6 1 

11 MXR200L04·11MT TORNILLO M6x25 1 Ql.69 

~ 
12 MXR200L04·12MT TOPE EJE VELOCIDADES 1 Q10.99 

8 ti 9 1011 12 
13 MXR200L04·13MT TORNILLO M6x2l 1 Ql.67 

14 MX72120147MT MXR200L04-14MT RESORTE SELECTOR DE VELOCIDADES 1 Ql.00 

• o - 15 MXR200l04-15MT EJE DE VELOCIDADES 1 

..A~ - 16 MX054910382MT MXR200L04·16MT ARANDELA 1 01.00 

16 O:= ,, 1 

15 14 13 



PÁGINA 05-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MX010111207MT MXR200L05-01MT EMPAQUE TAPADERA DE CARTER RH 1 QB.27 

2 MX0549991234MT MXR200L05--02MT GUIA DE EMPAQUES 8K14 2 Q1.35 

3 MXR200L05-03MT EJE CLUTCH 1 

4 MX023522143MT MXR200L05-04MT PIN EJE DE CLUTCH 1 Ql.00 

2 5 MXR200L05-05MT TAPON MEDIDOR DE ACEITE 1 

IH 6 MXR200L05-06MT CUBIERTA DE CARTER 1 Q270.21 

11 7 MX023522132MT MXR200L05-07MT TORNILLO M6x50 4 01.07 

# 1 !I 
8 MXR200L05-08MT TORNILLO M6x40 15 01.34 

~ 9 MXR200L05-09MT RESORTE CLUTCH 1 

:J 20 21 2'1. 2:1 'l.·1 'l. - 10 MXR200l05-10MT EMPAQUE PALANCA DE EMBRAGUE 1 06.73 ,') 
o IO 

,, 11 MX01052215MT MXR200L05-11MT EMPAQUE TAPADERA DE PLANTA 1 020.34 
!I 1 :J - 12 MXR200L05-12MT GUIA DE EMPAQUES 10x14 2 

o ... 13 MXR200L05-13MT ENGRANAJE LOCO 1 

fi ... 14 MXR200L05-14MT ORING 13.2x2.5 1 

15 MX054910342MT MXR200L05-15MT TAPADERA DE CARTER LH 1 0201.32 
4) 

16 MX0549991279MT MXR200l05-16MT ORING 27.4K2.65 1 Q2.87 26 
17 MXR200l05-17MT TAPON DE TUERCA DE MAGNETO 1 

18 MX010714376MT MXR200L05-18MT ENGRANAJE CLUTCH 1 075.40 

7 lluuuuu H U!! ull u 19 MXR200L05-19MT ENGRANAJE DOBLE 1 

'1.7 20 MXR200L05-20MT COJINETE DE AGUJAS 1 

21 MX01072216MT MXR200L05-21MT ENGRANAJE DOBLE 1 048.05 

22 MX01052219MT MXR200L05-22MT EJE DE ENGRANAJE 1 Q4.87 

23 MX72150209MT MXR200L05-23MT ORING 1 Q7.10 

24 MX01052217MT MXR200l05-24MT TAPA DEL VOLANTE 1 Q44.44 

25 MX023522130MT MXR200L05-25MT TORNILLO M6x12 3 Ql.00 

26 MX01052218MT MXR200L05-26MT TAPADERA DE SPROCKET 1 089.80 

27 MX054910985MT MXR200L05-27MT TORNILLO M6x25 2 Q1.00 



PÁGINA 06------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR200L06-01MT TUERCA DE FIJACION 1 

2 :~ 4 fi 6 7 8 ~ 
2 MX0549991196MT MXR200L06-02MT ARANDELA 1 Q1.87 

3 MX01042219MT MXR200l06-03MT FILTRO CENTRIFUGO 1 Q43.16 

4 MX091299483MT MXR200L06-04MT ENGRANAJE PRIMARIO 1 Q41.76 

5 MXR200L06-05MT TORNILLO M6X30 2 Ql.67 ... o +-00 o o o - 6 12MT / MX010599182MT / MXO' MXR200L06-06MT BOMBA DE ACEITE 1 .. o 7 MXR200L06-07MT ORING 9.4><2.4 2 

8 MXR200L06-08MT TOPES DE CLUTCH 1 

9 MX01062220MT MXR200L06-09MT CANASTA DE CLUTCH 1 0324.36 

10 1 1 12 1 :i 11 10 MXR200L06-10MT TORNILLO M6X28 2 Q2.67 

11 MX010722llMT MXR200L06-11MT MOTOR DE ARRANQUE 1 0270.43 

12 MX01072222MT MXR200L06-1lMT VOLANTE C/CLUTCH DE ESTARTER 1 0212.95 

13 MX054999964MT MXR200L06-13MT TORNILLO DE FIJACION 1 Q3.71 

0 
14 MX010714566MT MXR200L06-14MT PLANTA 1 0250.00 

15 MX054911918MT MXR200L06-15MT TORNILLO M5x16 2 Ql.00 

16 MXR200L06-16MT TORNILLO M5><25 2 Q2.67 

~ l fi IH l l 



PÁGINA 07------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR200L07-01MT TUERCA 4 

t l MX0549991184MT MXR200L07--02MT ARANDELA 12 4 Q0.80 

t 1 3 MX054999986MT MXR200L07--03MT TORNILLO DE CILINDRO A MBx144 2 QB.29 

t ' o 2 4 MXR200L07-04MT TORNILLO M6x50 1 Ql.34 

4 
e,, 

34 10 11 12 13 14 15 16 5 MX0105222BMT MXR200L07--05MT BASE DE CABLE 1 QS.68 

o-~ 

6 MX01052223MT MXR200L07-06MT CARTER RH 1 Q416.62 
3 7 MXR200L07-07MT PASADOR DE FIJACION 2 

o 8 MX01052224MT MXR200L07--0BMT COJINETES DE AGUJAS HK212810 1 QS.89 

/ -~ 9 MXR200L07-09MT COJINETE 6006 1 

~; 

l' ~ 10 MXR200L07-10MT RETENEDOR 16x28x7 1 --f' ... 11 MXR200L07-11MT COJINETE DE AGUJAS NK152312 1 

17 12 MX01052225MT MXR200L07-12MT SELLO DE ACEITE 14x22x5 1 Q16.50 • 18 o 13 MX054999987MT MXR200L07-13MT TORNILLO DE CILINDRO B MBx138 2 07.49 .. 19 , 
21 22 

14 MX010411313MT MXR200L07-14MT SENSOR DE VELOCIDAD 1 Q29.82 ·~ 20 
15 MXR200L07-15MT GUIA DE CABLES MAGNETO 1 

~ 

º~ • • 16 MXR200L07-16MT TORNILLO M6x12 1 

1--- 23 17 MXR200L07-17MT TORNILLO M6x12 1 

18 MX010199212MT MXR200L07-18MT ORQUETA ADMISION 1 Q2.88 

s 6 7 33 8 9 24 25 26 27 28 29 30 31 32 19 MX010414885MT MXR200L07-19MT COJINETE DE AGUJAS HK101410 1 Q3.20 

20 MXR200L07-20MT RETENEDOR EJE DE VELOCIDADES 14x28x7 1 

21 MXR200L07-21MT FILTRO DE ACEITE DE CEDAZO 1 

22 MX010108249MT MXR200L07-22MT RESORTE 1 Ql.00 

23 MXR200L07-23MT TAPADERA DE VALVULAS 1 Q7.08 

24 MXR200L07-24MT COJINETE 6202 1 

25 MX01052226MT MXR200L07-25MT EMPAQUE DE CARTER 1 Q15.14 

26 MX01052227MT MXR200L07-26MT CARTER LH 1 Q547.57 

27 MXR200L07-27MT COJINETE 6204 1 

28 MX023522141MT MXR200L07-28MT ARANDELA 12.5x1.5x20 1 Q2.73 



PÁGINA 07-------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

29 MXR200l07-29MT TORNILLO DE VACIADO DE ACEITE 1 Q7.87 

t 30 MX010514321MT MXR200l07-30MT PIN PRESION 1 Q20.34 

t 1 31 MX010514322MT MXR200l07-31MT ARANDELA 6.7xh14.4 1 Ql.00 
t ' o 2 32 MXR200l07-32MT TORNILLO M6x25 1 Q2.67 

4 o 
34 10 11 12 13 14 15 16 33 MX010514323MT MXR200L07-33MT RETENEDOR DE CARTER 1 Ql0.90 

o-~ 

34 MX010522114MT MXR200l07-34MT RESPIRADERO 1 0369.47 
3 

o 

~; 

t .· / ----'+ ~ 

;R,. ...---, .. 
' ,- 17 .. ~ 

. 
, ~ O 18 

' ¡ 21 22 19 
• 20 '- º~ '---~--: f 23 
l 

s 6 7 33 8 9 24 25 26 27 28 29 30 31 32 



PÁGINA 08------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MX0229222BMT MXR200L08-01MT SILVIN 1 Q.229.16 

' l MX062708280MT MXR200L08-02MT BOMBILLA DE SILVIN 1 Q46.99 

~ 3 MXR200L08-03MT BOMBILLA DE PIDEVIAS 4 Q6.24 

4 MX023522127MT MXR200L08-04MT TORNILLO M8x16 2 Ql.71 

5 10 14 17 18 5 MXR200L08-05MT PIDEVlAS DELANTERO RH 1 Q52.58 

~ 
6 MX02402230MT MXR200L08-06MT BASE DE PIDEVIAS RH 1 Q31.54 

6 7 MX07152231MT MXR200L08-07MT KIT DE SWITCH 1 Q290.00 

7 8 MX02402232MT MXR200L08-08MT BASE DE PIDEVIAS LH 1 Q31.54 

9 MXR200L08-09MT PIDEVIAS DELANTERO LH 1 Q48.89 

10 MX02322234-01MT MXR200L18-03MT TABLERO DIGITAL 1 Q682.07 

o- 11 MX0102132024MT MXR200L08-11MT TUERCA M6 2 Ql.28 

12 02412235MT / MX0241l235-01 MXR200L08·12MT SOPORTE DEL TABLERO 1 

13 MXR200L08·13MT TORNILLO M6~12 2 Q2.67 

13 14 MXR200L08·14MT PIDEVIAS TRASERO RH 1 Q52.96 

1 16 15 MXR200L08-15MT PIDEVIAS TRASERO LH 1 053.22 
1 16 MXR200l08-16MT TORNILLO 4.2x17 4 Ql.67 

2 1 ~ aP 17 MX0B7223BMT MXR200l08-17MT STOP TRASERO 1 Q72.01 

18 MX024010115MT MXR200L08-18MT BOMBILLA DE STOP 1 Q19.73 

-J 
~ ' 8 

3 ' 9 ll 12 15 

~ 



PÁGINA 09-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR200L09-01BL COBERTOR FRONTAL BLANCO 1 

--- 1.1 MXR200L18-09MT COBERTOR FRONTAL NEGRO Q116.46 

41. 
9 2 MXR200l09-02MT HULES DE TANQUE 2 08.89 

3 MX02302241MT MXR200L09-03MT TANQUE DE COMBUSTIBLE 1 Q748.70 
2 3 45 6 8 9.1 10 

4 MXR200L09-04NG COBERTOR DE TANQUE RH NEGRO 1 QBS.00 

'1 
4.1 MXR200L09-04RJ COBERTOR DE TANQUE RH ROJO 1 Q165.77 

101 
5 MX10512257MT MXR200L09-05MT TORNILLO M6x12 6 Ql.49 

6 MX105123121MT MXR200L09-06MT HULE 4 Qt.36 

7 MXR200L09-07MT COBERTOR LATERAL RH NEGRO 1 

8 MX023522140MT MXR200l09-08MT TORNILLO M6x16 6 01.50 

9 MXR200L19-03MT MXR200L09-09BL COBERTOR TRASERO RH BLANCO 1 0168.74 

9.1 MXR200L09-09NG COBERTOR TRASERO RH NEGRO 1 

10 MXR200L09-10BL COUTA TRASERA BLANCA 1 
I◄ 10.1 MXR200L09-10NG COUTA TRASERA NEGRA 1 

~ 11 MX1051225BMT MXR200L09-11MT JUNTA DE ESTANQUEIDAD 8 Q4.48 
16 17 18 19 20 l :.'9 

12 MX10512255MT MXR200l09•12MT ARANDELA 6 4 Q2.88 

::;;.,--: 13 MX10512249MT MXR200L09-13RJ LODERA DELANTERA ROJO 1 0211.96 

13.1 MX10512250MT MXR200L09-13NG LODERA DELANTERA NEGRO 1 Q209.91 

p 20 14 MX10512 3120MT MXR200L09-14MT TOPE 4 Q3.07 

15 MXR200L09-15MT TORNILLO M6x20 4 QS.44 
-36 16 MXR200l09-16NG COBERTOR DE TANQUE LH NEGRO 1 0139.76 JO 

1 --40 16.1 MXR200L09-16RJ COBERTOR DE TANQUE LH ROJO 1 0165.77 

\]' 17 MX023011411MT MXR200L09-17MT LLAVE PASO DE GASOLINA 1 Q34.69 

-J 
-39 

18 MXR200L09-18MT TORNILLO M6><12 2 02.67 

19 MXR200l09-19MT COBERTOR LATERAL LH NEGRO 1 

20 MXR200L19-04MT MXR200L09-20BL COBERTOR TRASERO LH BLANCO 1 Q168.74 

20.1 MXR200L09-20NG COBERTOR TRASERO LH NEGRO 1 

21 MX023522139MT MXR200L09-21MT TORNILLO ST4.2><12 2 Q1.00 



PÁGINA 09-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

22 MXR200L09-l2MT TORNILLO M8x25 1 Q2.67 

--- 23 MX0549111318MT MXR200L09-23MT BUJE TRASERO DE TANQUE 1 04.09 

41+ -.,,,,,,.., 9 24 MXR200l09-24MT JUNTA DE ESTANQUEIDAD 1 

25 MX02392255MT MXR200L09-25MT SILLON 1 0394.88 
2 3 45 6 8 9.1 10 

26 MXR200L09-26MT TUERCA M6 2 Q2.67 

'1 27 MX023522131MT MXR200L09-27MT TORNILLO M6x16 2 01.02 
101 

28 MX0237101478MT MXR200L09-28MT BASE DE PLACA 1 Q12.73 

29 MX10512256MT MXR200L09-29MT LODERA TRASERA 1 082.86 

30 MX105122113MT MXR200L09-30MT BASE INTERNA DE SIL VIN 1 084.73 

31 MX105122114MT MXR200L09·31MT KEIS DE SILVIN RH BL 1 053.97 

31.1 MXR200L18·10MT KEIS DE SILVIN RH NG 1 053.95 

32 MX105122115MT MXR200L09-32MT KEIS DE SILVIN LH BL 1 051.36 

32.1 MXR200l18·11MT KEIS DE SILVIN LH NG 1 Q53.95 
I◄ 

33 MX105122119MT MXR200L09·33MT BASE DE SIL VIN Y LODERA 1 oso.so 

~ 34 MXR200L09-34MT BASE DE SILVIN 2 LH 1 oso.so 
16 17 18 19 201 :.".I 

35 MX105122120MT MXR200L09•35MT BASE DE SIL VIN 2 RH 1 088.01 

::;;.,--: 36 MX041899683MT MXR200L09·36MT ABRAZADERA 1 040.41 

37 MXR200L09-37MT PROTECTOR DE PUÑO RH 1 0122.33 

p 20 38 MXR200L09-38MT PROTECTOR DE PUÑO LH 1 0122.33 

~ 39 MX041899684MT MXR200L09·39MT ABRAZADERA 1 040.41 
ll -36 

30 40 MXR200l18-12MT SENSOR DE GASOLINA 1 051.63 

1 ··40 41 MXR200L09--41MT CABLE DE SHOCK DE AIRE 1 O35.00 

~ -J 
-39 



PÁGINA 10------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MX041899677MT MXR200L10-01MT MANGO DE GASOLINA 1 013.70 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2 MX04182257MT MXR200l10-02MT BASE CABLE DE GASOLINA 1 Q39.74 

.3 MX07152258MT MXR200L10-03MT SWITCH RH 1 054.93 

--r /;. 4 MX04182259-01MT MXR200l10-04MT ESPEJO RH 1 Q39.73 

t.,.:::::..,-
5 MXR200l10-05MT TIMON 1 e, 6 MX041822122MT MXR200L10-06MT TORNILLO M8x30 4 04.78 

7 MX04182261-01MT MXR200L10-07MT ESPEJO LH 1 039.73 

8 MX07152262MT MXR200L10-08MT MANECILLA CLUTCH 1 081.29 

11 12 
g MX07152263MT MXR200l10-09MT SWITCH LH 1 Q82.52 

13~ • 15 10 MXR200l10·10MT MANGO LH 1 

'O o 16 ;)I 11 MX041899683MT MXR200l10-11MT ABRAZADERA RH 1 040.41 

' o 17 ' 
12 MX041899684MT MXR200l10-12MT ABRAZADERA LH 1 Q40.41 

o 18 13 04182l64MT / MX04182264·01 MXR200U0·13MT BASE T DE BARRAS 1 

21 
o 19 

14 04182265MT / MX04182265·01 MXR200l10-14MT TOE BARRAS 1 

~ 22 20 15 MX02322271MT MXR200L10·15MT GUARDAPOLVOS 1 Q19.57 
24 16 MXR200L10-16MT TUERCA DE T DE BARRAS 1 Q23.21 

25 o r~ 17 02322269MT / MX02322269-01 MXR200U0-17MT ANILLO 1 
~•-¡ • • 26 18 MX041922741MT MXR200L10-18MT ANILLO GUARDAPOLVOS 2 Q19.01 

19 MX02322270MT MXR200L10-19MT CUNA SUPERIOR 1 016.70 

~ 20 MX041822111MT MXR200L10-20MT KIT DE CUNAS 2 Q90.00 

21 MX023522138MT MXR200l10·21MT TORNILLO M6><20 2 Ql.02 

29 27 28 22 03472266MT / MX03472266-01 MXR200l10-22MT CABLE DE GASOLINA 1 Q29.51 

24 MX02322268MT MXR200U0-24MT CABLE DE CLUTCH 1 Q40.00 

:r~ 31 32 33 25 MX04192274MT MXR200L10•25MT SISTEMA FRENO DELANTERO 1 Q675.52 

30-- 26 MX023710094MT MXR200L10-26MT REFLECTOR 2 Q9.16 

27 MX023222118MT MXR200L10-27MT GUIA DE CABLE 1 1 QS.12 

28 23222119MT / MX023222119-0 MXR200l10-28MT GUIA DE CABLE 11 1 

29 MX054914916MT MXR200l10-29MT TORNILLO 2 01.32 



PÁGINA 10----------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

25 

29 

1 2 3 

11 

'O 

' 

30-- ~ 

4 5 6 

13~~ 

14 

• 
~ 
27 

31 

o 

~ 
o 

t 
28 

7 8 9 10 

6.,-
12 

15 
16 ;JI 
17 ' 18 
19 

20 

H~ 
26 

32 33 

24 

30 

31 

31 

33 

MX06282269MT 

MX04192270MT 

MXOS4914917MT 

MXR200l10-30MT 

MXR200l10-31 MT 

MXRlOOL10-3lMT 

MXR200l10·33MT 

PASTILLAS DELANTERAS 

BARRA RH 

BARRA LH 

GUIA DE CABLE 

1 

1 

1 

l 

Q46.22 

Q641.28 

0484.96 

014.34 



PÁGINA 11------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR200L12-01MT TORNILLO M6d6 7 02.67 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 l MX07162280MT MXR200L12-02MT BASE DE BATERIA 1 041.12 

3 07162l72MT / MX0716U72-01 MXR200L12-03MT RELAY 1 039.32 

t t 4 MX071611527-01MT MXR200l12-04MT BOBINA DE Al TA CON CAPUCHON 1 042.21 

• 
5 71611536MT / MX071611536-0 MXR200lll-0SMT FLASHER DE PIDEVIAS 1 , 6 MXR200L12·06MT TORNILLO M6x12 1 02.67 

7 07162275MT / MX07162275-01 MXR200l12-07MT BOCINA 1 034.79 

8 07162276MT / MX07162276-01 MXR200L12-08MT HARNES 1 t 9 07162277MT / MX07162277-01 MXR200L 12-09MT RECTIFICADOR 1 060.16 

10 07162278MT / MX07162278-01 MXR200L12-10MT COI 1 043.16 

11 MX07162279MT MXR:Z00lll-11MT HULE DE BATERIA 1 OH.99 

1l MX07162281-01MT MXR200l12-1lMT BATERIA 1 0416.69 

11 12 



PÁGINA 12------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR200L13-01MT CHASIS COMPLETO 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 2 MXR200L13--02MT TORNILLO M8x16 2 Q2.67 

3 MX02 352291MT MXR200L13--03MT CARGADOR DE MOTOR 2 QB.35 

1 
4 MXR200L13-04MT TUERCA MB 6 Q2.67 

••• 5 MXR200L13-05MT TUERCA M10 4 01.07 

"' ,,,~ '\ 
6 MX02352289MT MXR200l13-06MT CARGADOR DE MOTOR SUPERIOR RH 1 QB.35 

' 7 MX02352290MT MXR200L13-07MT CARGADOR DE MOTOR SUPERIOR LH 1 08.35 

8 MXR200l13-08MT TORNILLO M10x60 2 Q4.28 

9 MXR200L13-09MT TORNILLO M8x25 4 Q2.67 

10 MX02402279MT MXR200l13-10MT TACO COMPLETO RH 1 Q64.07 

11 MX0549992310MT MXR200L13-11MT HULES 1 03.07 

12 MXR200l13·12MT PARRILLA TRASERA 1 0188.14 

1 13 MXR200U3·13MT TORNILLO M8x65 1 Q4.80 

14 MXR200L13·14MT TORNILLO M6x30 2 Qt.34 
~ 

15 MXR200L13·15MT TORNILLO M10><1.25x50 2 04.27 

~ ar, 18 16 MX02352281MT MXR200L13·16MT TACO DELANTERO RH 1 Q42.30 

17 MXR200L13·17MT TORNILLO M6x20 2 Q2.67 

'( 18 MX02352282MT MXR200L13·18MT TACO TRASERO LH 1 Q81.31 

~ ' 
19 MX02352284MT MXR200l13·19MT BASE CENTRAL 1 Q42.67 

20 MX02352287MT MXR200L13·20MT CARGADOR FR RH 1 QB.35 ,, 21 MX02352288MT MXR200L13·21MT CARGADORFRLH 1 Q8.35 

22 MX023522122MT MXR200l13-22MT TORNILLO M8x75 2 Q4.78 

19 20 .21 22 23 24 25 
23 MX023522123MT MXR200L13·23MT TORNILLO M8x90 2 Q14.67 

24 MX02352283MT MXR200L13·24MT TACO DELANTERO LH 1 Q47.92 

25 MX023522128MT MXR200l13-25MT TORNILLO M10><1.25d10 2 Q!0.23 



PÁGINA 13-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 02382284MT / MX02382284-01 MXR200L14-01MT PATA DE FRENO 1 Q75.90 

2 MX06282285MT MXR200L14-02MT SWITCH DE STOP 1 Q14.93 

2 3 4 6 7 3 MX023522142MT MXR200L14-03MT PIN VARIILA DE FRENO 1 Ql.00 

...J 
4 02402286MT / MX02402286--01 MXR200l14-04MT PATA DE ARRANQUE 1 

~ 
✓ 6 MX02402288MT MXR200L14-06MT TORNILLO DE MONOSHOCK 1 Q9.14 

7 MXR200L14-07MT MONOSHOCK 2 0509.97 

8 MXR200L14-08MT RESORTE PATA DE FRENO 1 Q2.88 
1 

9 M><R200L14-09MT PIN 3x25 1 

9 10 11 () o 12 10 MX09142299MT MXR200L14-10MT PIN 2x20 1 Q1.00 

- 13 n 11 MXR200l14·11MT TUERCA M12.x1.5 1 Ql.07 

12 MX04202290MT MXR200l14·12MT GUARDAPOLVO EJE DE MULETA 1 Q27.69 

16 13 MX0346112290·01MT MXR200l14·13MT EJE DE MULETA 1 Q40.43 

~ >lli 17 
14 MX023522145MT MXR200L14·14MT RESORTE PATA LATERAL 1 01.38 

18 15 MX04202292MT MXR200l14·15MT PATA DE VELOCIDADES 1 Q44.75 

e 1 , 16 MXR200l14-16MT MULETA 1 Q34l.14 

• 17 08222294MT / MX08222294--01 MXR200L14·17MT BASE DE MULETA 1 
1 • • 19 

1 1 18 MXR200L14·18MT TORNILLO M6x16 2 Q2.67 

20 21 2223 24 19 MX0549991178MT MXR200L14·19MT ARANDELA M6 5 Ql.00 

20 MXR200L14·20MT PATA LATERAL 1 Q83.86 

()-26 21 MX0346111453MT MXR200l14·21MT BUFFER DE CADENA 1 Q27.37 

22 MXR200l14-22MT TORNILLO M6d2 3 01.34 -- 23 MXR200ll4•23MT CADENA DE TRACCION 1 0106.17 

24 09142298MT / MX09142298-01 MXR200L14·24MT CUBRECADENA 1 Q34.00 

·- 28 25 MXR200L14·25MT SISTEMA DE FRENO TRASERO COMPLETO 1 Q589.56 

26 MXR200L18·13MT MANGUERA DE FRENO TRASERO 1 Q84.73 

27 MXR200L14·27MT MORDAZA TRASERA 1 

28 MXR200l14-28MT PASTILLAS TRASERA 1 Q41.51 

29 MXR200ll4-29MT BOMBA DE FRENO TRASERO 1 



PÁGINA 14-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MX1051U123-01MT MXR200l15-01MT FILTRO AIRE COMPLETO 1 Q213.99 

2 MXR200L15-02MT TORNILLO FILTRO DE AIRE 2 Q2.67 

.3 MX01082299MT MX01082299·01MT CARBURADOR 1 Q447.61 

4 MX02352213SMT MXR200L15·04 MT TUERCA M6 2 Q1.00 
2 3 -1 5 6 

5 MX023522126MT MXR200L15·05MT TORNILLO M6x25 2 01.00 

6 l10822100MT / MX010822100-- MXR200l15-06MT MANIFULL 1 

7 MXR200L15-07MT ARANDELA M6 4 Q2.67 

8 MX023522129MT MXR200l15-08MT M10xt.2Sx50 1 Q4.78 

9 MX023522133MT MXR200l15-09MT TUERCA M10x1.25 1 Q1.70 

10 MXR200l15·10MT CURVA DE ESCAPE 1 Q147.76 

11 MX034510454MT MXR200L15·11MT ARANDELA ESCAPE 1 010.00 

12 MX0BS22137MT MXR200L15·12MT TUERCA M6 2 01.16 

13 MX034622102MT MXR200l15·13MT ESCAPE 1 Q596.82 

14 MXR200Lt5·14MT PORTAHERRAMIENTAS 1 

15 MXR200L15·15MT TORNILLO M6x16 2 02.67 

16 MX034622121MT MXR200l15-16MT TORNILLO M8x20 1 01.71 

17 MXR200l15·17MT ELEMENTO DE Fil TRO DE AIRE 1 079.43 

-17 



PÁGINA 15-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MX010522116MT MXR200L1&-01MT EJE DE RUEDA TRASERA 1 Q54.53 

2 MX01052210&-01MT MXR200l16--02MT TENSOR DE CADENA RH & LH 1 Q25.28 

3 MXR200L16--03MT CLIP DE AJUSTE DE CADENA 1 

~~! 
4 MXR200L16--04MT TORNILLO 6 Q2.67 

5 MXR200l16-05MT LLANTA TRASERA 1 Q595.10 

6 MX062822109MT MXR200L16--06MT TUBO LLANTA TRASERA 1 Q60.22 

:! ·~ : 7 MXR200L16-07MT HULE PROTECTOR DE ARO 1 
• ' 

8 MXR200L16-08MT TUERCAMB 6 Q2.67 

9 MX062822108MT MXR200L1&-09MT ARO TRASERO COMPLETO 1 Q879.07 

10 MX091322109-01MT MXR200L1&-10MT ESPROCKET TRASERO 1 0196,44 

11 MXR200l16-11MT TORNILLO MBK25 6 Q4.28 

12 MX091322110MT MXR200L16-12MT BUSHING ESPROCKET TRASERO 1 Q4.91 

13 MX010522106MT MXR200L16-13MT TENSOR DE CADENA RH & LH 1 Q23.46 

• 1 ·~e, 14 MXR200l16-14MT TUERCA M16x1.5 1 Q4.81 

IO 11 ri l. 1'1 
15 MXR200L16-15MT TUERCA EJE DELANTERO 1 Q14.39 

16 MX0913221010MT MXR200L16-16MT TORNILLO DE DISCO 6 03.37 

17 MX06281l104MT MXR200L16-17MT DISCO DE FRENO DELANTERO 1 Q213.53 

18 MXR200L1&-18MT ARO DELANTERO COMPLETO 1 Q687.74 

19 MXR200L16-19MT HULE PROTECTOR DE ARO 1 

20 MX082522114MT MXR200L16-20MT TUBO DELANTERO 1 QS9.14 

21 MX082522115MT MXR200l16-21MT LLANTA DELANTERA 1 Q494.64 @" ~ 22 MX082522112MT CAJA ASPIRO METRO 1 Q66.19 
20 19 

_;., 23 MXR200L16-22MT SENSOR DE ASPIROMETRO 1 QtlB.42 

24 MX042022105MT MXR200L16-23MT EJE DE RUEDA DELANTERO 1 Q33.60 

1 • lh 1;) 25 MXR200L16-24MT DISCO DE FRENO TRASERO 1 Q157.92 

26 MXR200L16-26MT MASA DE ARO TRASERO 1 0402.01 

27 MXR200l16-27MT HULES DE MASA 1 



PÁGINA 16------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR200l17-01MT BOLSA HERRAMIENTAS 1 

l MXR200L17-02MT LLAVE DE CANDELA 1 

3 1 
6 

.3 MXR200l17-03MT ALICATE 1 

~ 
4 MXR200l17-04MT LLAVE 12 14 1 

5 MXR200l17-05MT LLAVE 8 10 1 

2 6 MXR200L17-06MT DESARMADOR 1 


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4
	Diapositiva 5
	Diapositiva 6
	Diapositiva 7
	Diapositiva 8
	Diapositiva 9
	Diapositiva 10
	Diapositiva 11
	Diapositiva 12
	Diapositiva 13
	Diapositiva 14
	Diapositiva 15
	Diapositiva 16
	Diapositiva 17
	Diapositiva 18
	Diapositiva 19
	Diapositiva 20
	Diapositiva 21
	Diapositiva 22



